[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	апреля
	20
	16
	г.

	№
	153

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в Постановление Администрации городского поселения Приобье  от 31.03.2014 № 104 «Об утверждении  Положения «Об организации деятельности по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд муниципального казенного учреждения «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье»

В целях  привидения Положения об организации деятельности по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального казенного учреждения «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье  в соответствии   с Федеральным законом от 29.12.2015 № 390 - ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1.  Подпункт «в» пункта 2 части  7 статьи 13 Постановления Администрации городского поселения Приобье от 31.03.2014 № 104  изложить в следующей редакции:

«в)
документы, подтверждающие внесение обеспечения заявки (платежное поручение, подтверждающее перечисление денежных средств в качестве обеспечения заявки или его копия без  отметки  банка, в случае если требование предусмотрено конкурсной документацией;».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» МО городское поселение Приобье, а также разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков